ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08» апреля 2020 года                                                                                № 5

ст. Степь

[bookmark: _Hlk37931913]Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Степнинское» от 09.09.2018 года №47 « Об утверждении Плана противодействия экстремистской деятельности на территории сельского поселения «Степнинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:
В связи с несоответствием принятого нормативно - правового акта положениям федерального законодательства
1. Постановление 09.09.2018 года №47 « Об утверждении Плана противодействия экстремистской деятельности на территории сельского поселения «Степнинское», отменить, как утратившим силу.
1. Настоящее постановление официально  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова